



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KENNETH PEDERSEN HOLDING AF 2004 APS

SØLYSTVEJ 31, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Kenneth Pedersen

CVR-NR. 27 74 89 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kenneth Pedersen Holding af 2004 ApS Sølystvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 74 89 96 Stiftet: 19. maj 2004 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.706 tkr. mod 1.950 tkr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Det skal bemærkes, at det associerede selskab Søhuset A/S har et regnskabsår, der har regnskabsafslutning pr. 30. september, hvorfor såvel resultatperioden som balanceværdien er 3 måneder bagud i forhold til indeværende regnskabsår. Der er ikke indtruffet begivenheder i perioden efter balancedagen, som væsentligt har påvirket det associerede selskabs økonomiske stilling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-248.949	-177.519
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	7.437.850	2.231.584
Andre finansielle indtægter.....	2	2.179.466	277.807
Andre finansielle omkostninger.....	3	-304.280	-459.862
RESULTAT FØR SKAT.....		9.064.087	1.872.010
Skat af årets resultat.....	4	-358.581	78.184
ÅRETS RESULTAT.....		8.705.506	1.950.194
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	137.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		7.437.850	2.231.584
Overført resultat.....		267.656	-1.418.390
I ALT.....		8.705.506	1.950.194

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		15.768.364	9.630.031
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.330.191	4.330.674
Finansielle anlægsaktiver.....	5	20.098.555	13.960.705
ANLÆGSAKTIVER.....		20.098.555	13.960.705
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.577.179	0
Varebeholdninger.....		2.577.179	0
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		0	7.763.516
Udskudte skatteaktiver.....		0	78.184
Andre tilgodehavender.....	6	2.478.401	1.168.543
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	6.743
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		44.631	0
Tilgodehavender.....		2.523.032	9.016.986
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	27.499.109	4.240.118
Værdipapirer og kapitalandele.....		27.499.109	4.240.118
Likvide beholdninger.....		406.276	2.597.146
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.005.596	15.854.250
AKTIVER.....		53.104.151	29.814.955
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		17.318.555	11.180.705
Overført overskud.....		18.625.045	17.057.389
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		37.068.600	29.363.094
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		15.784.427	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.130	8.130
Selskabsskat.....		202.994	0
Anden gæld.....		40.000	443.731
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.035.551	451.861
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.035.551	451.861
PASSIVER.....		53.104.151	29.814.955
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	11.180.705	17.057.389	1.000.000	29.363.094
Forslag til resultatdisponering.....		7.437.850	267.656	1.000.000	8.705.506
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.300.000	1.300.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	17.318.555	18.625.045	1.000.000	37.068.600

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	6.938.333	1.530.429	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	499.517	701.155	
	7.437.850	2.231.584	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	225.945	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.179.466	51.862	
	2.179.466	277.807	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	300.529	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.751	459.862	
	304.280	459.862	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	280.397	0	
Regulering af udskudt skat.....	78.184	-78.184	
	358.581	-78.184	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	280.000	2.500.000	
Kostpris 31. december 2023.....	280.000	2.500.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	9.350.031	1.830.674	
Udloddet resultat	-800.000	-500.000	
Årets værdireguleringer	6.938.333	499.517	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	15.488.364	1.830.191	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	15.768.364	4.330.191	
Andre tilgodehavender			6
Regnskabsposten indeholder en række pengeudlån, hvoraf hovedparten forventes indbetalt mere end 12 måneder efter balancedagen.			

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	27.499.109
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.826.920

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig pro rata kautionsforpligtelse på 25% af den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 203 kr. pr. balancedagen.

	2023	2022
Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

9
